
 

UCHWAŁA SENATU 

Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach  

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego  

w Katowicach z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie: określenia sposobu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora w trybie eksternistycznym  

Działając na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, Senat Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. W uchwale z dnia 27 czerwca 2023r. w sprawie: określenia sposobu postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora w trybie eksternistycznym, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 7 ust. 1 lit. i) uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„i) rozprawę doktorską będącą pracą pisemną wraz ze streszczeniem w języku 

angielskim, a do rozprawy doktorskiej przygotowanej w języku obcym dołącza również 

streszczenie w języku polskim – streszczenie to nie mniej niż 10 % i nie więcej niż 30 % 

rozprawy oraz pozytywną opinię promotora. Rozprawa doktorska i streszczenie złożone 

zostają w formie papierowej (1 egzemplarz) oraz na nośniku elektronicznym  

(4 egzemplarze) lub” 

2) § 7 ust. 1 lit. j) uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

„j) rozprawę doktorską będącą partyturą wraz z opisem w języku polskim i angielskim 

(rozmiar max 5 MB)  oraz pozytywną opinię promotora. Rozprawa doktorska i opisy 

złożone zostają w formie papierowej (1 egzemplarz) oraz na nośniku elektronicznym  

(4 egzemplarze) lub” 

3) § 7 ust. 1 lit. k) uchwały  otrzymuje nowe brzmienie: 

„k) rozprawę doktorską niebędącą pracą pisemną lub partyturą, składaną w formie 

nagrania audio-video zarejestrowanego podczas prezentacji „na żywo” (4 egzemplarze) 

wraz z opisem w języku polskim i angielskim (rozmiar max 5 MB) oraz pozytywną opinią 

promotora. Opisy złożone zostają w formie papierowej (1 egzemplarz) i na nośniku 

elektronicznym (4 egzemplarze).  

Nagranie, o którym mowa w zdaniu pierwszym winno stanowić rejestrację z prezentacji 

„na żywo”, która odbyła się przed Komisją Doktorską i przy udziale publiczności z 

uwidocznioną postacią kandydata umożliwiającą jego identyfikację. Plik nagrania audio 

video powinien zawierać: informację o dacie i miejscu prezentacji, program wykonanych 

utworów, wykonawcach, a także roli kandydata w koncercie. Nagranie nie może zawierać 

cięć ani montażu, a kandydat odpowiada za jego jakość.” 

 

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Rektor Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego 

w Katowicach 

     (-) prof. dr hab. Jarosław Mamczarski 

 


